i

VENETO

3a giornata attivita Esordienti VI-VR
RISULTATI

100 Dorso

Rosa, Domenica 17/01/2010 ore 15:38
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 3
4° 6
1° 3
2° 5
3° 4
4° 6
5° 2
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
6° 7
7° 8
8° 1
1° 4
2° 5
3° 3
4° 7
5° 6
6° 2
7° 8
8° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DANI SOFIA

FRELICH CHIARA
CAVARRA ELISA
BELTRAME RACHELE

BERGO DEBORAH
BODINI FRANCESCA
GAOLE CECILIA
ZANOTTI MIRIAM
FIORINI CHIARA

FONTANA ANNA
VIVIAN GAIA

ZAPPIA ELISA
SCARTOZZONI CECILIA
SPILLER STELLA
MORINI VALENTINA
ZANONI REBECCA
CASTELLETTI ELISA

MARASCIULO ANA CAROLINA
FONTANA GIULIA

MERCATI VITTORIA

COCCO SABRINA

GELMINI STELLA

FIORESE SOFIA
RUZZENENTE MIRIAM
BATTISTELLA MARTINA

Serie

Anno

1999
1999
1998
1999

1998
1998
1998
1998
1999

1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999

Foglion. 1
17/01/2010

Cat.: Esordienti A F

Societa

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CSS SD COOP SPORTIVA DIL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

SPORT MANAGEMENT SSD

SCHIO NUOTO S.S.RL

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SPORT MANAGEMENT SSD

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CSS SD COOP SPORTIVA DIL

SPORT MANAGEMENT SSD

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
SCHIO NUOTO S.S.RL

FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'

FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

01:39.2
01:40.3
01:46.0
01:55.5

01:35.4
01:35.9
01:38.3
01:38.4
01:38.7

01:22.6
01:27.5
01:29.7
01:30.0
01:30.5
01:31.6
01:32.5
01:34.9

01:13.8
01:17.2
01:17.7
01:20.3
01:20.8
01:21.4
01:25.2
01:25.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

